Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Захаровская детская школа искусств»

391740 Рязанская область, с. Захарово, ул. Центральная, д. 77 а, тел. 8(49153) 51-6-64

ПРИКАЗ

от 09 января 2023г.									№ 9а
Об организации работы по предупреждению
и противодействию коррупции в
МБУДО «Захаровская ДШИ»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в МБУДО «Захаровская ДШИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Утвердить План работы по противодействию коррупции в МБУДО «Захаровская ДШИ»
2.	Назначить ответственным за организацию работы по предупреждению и противодействию коррупции в МБУДО «Захаровская ДШИ»:
- Сазонову Г.И. – директора МБУДО «Захаровская ДШИ»
3.	Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор								Г.И.Сазонова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]